42:21:0403006:463 43 496 085,64 0,01 65332 177 15 176,76 

42:21:0401074:8 352 596,50 0,01 1450 173 15 63,10 

Итого                                                                                                                                     1 766,55 

Всего: 30 651 (тридцать тысяч шестьсот пятьдесят один) рубль 91 копейка 

на следующие банковские реквизиты:  

УФК по Кемеровской области-Кузбассу (УЗРМИ АБГО л\с 04393206180) 

ИНН 4202051608, КПП 420201001, казначейский счет 03100643000000013900  

единый казначейский счет 40102810745370000032, БИК 013207212 БАНК: